

Svazek obcí Vodovody Poličko

Palackého nám. 160
572 01 Polička
tel. 461 723 826

Objednávka č. 8/21

OBJEDNÁVKA

Dodavatel


Jméno VHOS, a.s.
Adresa Nádražní 1430/6
PSČ 571 01 Obec Mor. Třebová
Vyřizuje J. Rada, DiS.
Telefon _____
IČO 48172901
DIČ _____

Odběratel

Jméno Svazek obcí Vodovody Poličsko
Adresa Palackého nám. 160
PSČ 572 01 Město Polička
Vyřizuje J. Mach
Telefon _____
IČO 60125748
DIČ CZ60125748

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Na základě Vaší nabídky a dle vzájemné dohody u Vás objednááme přeložku části vodovodu mezi čp. 116 a 117 v Kamenci v dohodnutém a požadovaném rozsahu. Děkujeme		
			CELKEM	151 514,70 Kč

Podrobnosti platby

- Hotově
 Kreditní kartou
 Na účet
 

Číslo účtu / kreditní karty _____
Kód banky / Platí do _____

Datum dodání _____

Schválení

Datum 26.10.2021
Objedn. č. _____
Zpráva _____
Doprava _____

Poznámky / připomínky

Cenová kalkulace

Název akce: Kamenec od čp. 116 po čp. 117

pol.	název	popis dodávek/služeb	MJ	množ. celk.	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH
A. Materiál						
1	materiál					
1.1		Trubka RC-Tech 2, d 63x5,8, návin	m	68	132,00	8 976,00
		Vodič CY 6 měď zž	m	70	18,48	1 293,60
		Pas n.uz. HAKU *o* kr 63-5/4"	ks	1	2 579,50	2 579,50
		Ventil roh 3130 1"- 32	ks	1	3 581,60	3 581,60
		Souprava zemní teleskopická dom.šoupátka-1,3-1,8 3/4"-2"	ks	2	1 092,30	2 184,60
		Poklop 1650 těžký kanál KASI	ks	1	385,00	385,00
		Podkladová deska 3481 KASI	ks	2	174,90	349,80
		ISO 6320 63-63	ks	2	1 294,70	2 589,40
		Hadice rPE 1*	kg	5	69,30	346,50
		ISO 6320 32-32	ks	1	371,80	371,80
		Pas navrt.5310 110-2""	ks	1	3 549,70	3 549,70
		Šoupě 2800 2"" - 63	ks	1	5 776,10	5 776,10
		Poklop 1750 šoup. KASI	ks	1	852,50	852,50
		X DN 100 tl	ks	1	370	370
		spojovací a těsnící materiál	ks	1	385	385
		kamenivo 0 - 4	t	8	253,00	2 024,00
		kamenivo 0 - 63	t	6	275,00	1 650,00
			ks		0,00	0,00
			t		0,00	0,00
			t		0,00	0,00
			ks		0,00	0,00
		celkem bez DPH	ks		0,00	0,00
						37 264,70
B. Montáž						
1	Dodávky					
		práce montérská	hod	95	330,00	31 350,00
		doprava osobní	km	50	10,00	500,00
		strojní výkopové práce	mth	16	850,00	13 600,00
		zajištění vyjádření existence podzemních sítí, vytyčení sítí	ks	1	1 500,00	1 500,00
		doprava nákladní	km	80	25,00	2 000,00
		velký set	ks	1	1 500,00	1 500,00
		geodetické zaměření vodovodu	ks	0	4 500	0,00
		proplach, rozbor, dezinfekce, tlak. zk.	ks	1	6 000	6 000
		řízený protlak	m	68	850	57 800
		celkem bez DPH				114 250,00
	Cena celkem:	bez DPH				151 514,70
	DPH:	21%				31 818,09
	Cena celkem:	s DPH				183 333

 **VHOS a.s.**

VHOS, a.s., Nádražní 1430/6,
571 01 Moravská Třebová

IČO: 4817296